PLC

Jeugd afdeling 0Oost Brabant

Uittslag Chateauroux 18-07-2015

Naam

Bas Janssen
Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen
Bas Janssen
Jeroen v/d Water
Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen

O~NO U WNPEF

Eindstand Fond

PC

O WNBE

Onaangewezen

Naam

Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen
Dirk Geudens
Nina v/d Mee

Rik Damen

Deelnemers:5

Ver Afstand
2156 588,813
2151 605,176
2156 2
2156 3
2239 576,515
2151 2
2151 3
2156 4

Totpnt

3452.8
3369.3
2267.3
1666.7

889.0

AD/AP

4/4
5/3
4
4
371
5
5
4

PC

O wWNBE

Get Ring

1-4122527
2-4134735
3-3349458
3-3349379
3-1429485
4-4181784
0-4181820
2-4135922

NWNWWrOAOEF

Aangewezen

Naam

Bas Janssen
Dirk Geudens
Nina v/d Mee
Rowdy Hoevenaars
Rik Damen

15.
15.
15.
15.
15.
16.
16.
15.

Los:07.50
Duiven:16 wind variabel

Tijd

11.
35.
25.
45.
37.
05.
06.
54.

48
25
00
27
46
21
14
53

Snelheid Punten
1332,760
1300,289
1294 ,095
1238,434
1232,484
1221,714
1219,539
1214 ,340

1000,0
875,0
750,0
625,0
500,0
375,0
250,0
125,0

Totpnt

2543.3
1918.0
1461.2
1364.3

4445



Hokkampioenschap

PC Naam Totpnt
1 Bas Janssen 5912.6
2 Rowdy Hoevenaars 4817.1
3 Dirk Geudens 4185.3
4 Nina v/d Mee 3127.9
5 Rik Damen 1333.5
6 Jeroen vd.Water 750.0
7 Niels Kwinten 615.3
8 Bram Kwinten 230.8
Duifkampioenschap

PIc Naam Ringnr Pr Punten

1 Bas Janssen 2-4135922 4 2294 .2

2 Bas Janssen 1-4122527 3 2292.3

3 Dirk Geudens 4-3451689 3 1790.6

4 Rowdy Hoevenaars 2-4134735 3 1729.7

5 Rowdy Hoevenaars 0-4181820 4 1221.8

SIIIISl)rs en begunstigers 2015



Geert & Hermien Schuurmans
C. C. Midebo

Afdelings concoursen Oost Brabant
Hans & Heddy v/d Berg

N. P. O.

Joh. v. d. Broek

Gebr. de Klein

Ant. v. Haaren

C.C. Uden

Jan Wijnen

Janv. Kemenade

De Zwaluw

C. C. kring Oss

De Vredesduif

Den Bosch
Schijndel
Boxtel
Hapert
Veenendaal
Luijksgestel
Langenboom
Heesch
Uden
Odiliapeel
Geldrop
Rosmalen
Oss

Asten

Bedanks namens at once fesgdlege]



